Управление образования г. Пензы

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №35 г. Пензы

( МБОУ СОШ № 35 г. Пензы)

ПРИКАЗ

17.04.2023г.         № 24  – оп

Об утверждении отчета о результатах самообследования за 2022 год

В соответствии со ст. 28 и ст.29  Федерального закона от 29.12.2012 г.  № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства  образования и

науки России от 14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения

самообследования образовательной организацией», Приказом Министерства  образования

и науки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей само обследованию», Приказом Министерства

образования и науки России от 14.12.2017 г. № 1218 «О внесении изменений в Порядок

проведения самообследования образовательной организацией», на основании решения

педагогического совета МБОУ СОШ №35 г.Пензы (протокол №2 от 14.04.2023г.),-

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ СОШ №35

за 2022 год (приложение).

2. Ответственной за ведение официального сайта Таракановой Е.К. не позднее

20.04.2023 г. опубликовать отчет  о самообследовании школы на сайте МБОУ СОШ №35

г. Пензы в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».

3. Секретарю Саламатиной Е.С. в срок до 20.04.2023г. направить отчет о

самообследовании МБОУ СОШ №35 г. Пензы за 2022 год в месте с настоящим приказом в

Управления образования города Пензы

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                  Г.М. Шадчнева.

С приказом ознакомлены:

		2023-04-19T12:50:47+0300
	Шадчнева Галина Михайловна